РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    04 марта 2020 г.                                 № 18                          пос. Мокрый Батай
В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением  Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения от 14.09.2017 №48.1 «О бюджетном процессе в Мокробатайском сельском поселении», в целях обеспечения долгосрочного бюджетного планирования  Администрация Мокробатайского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Мокробатайского сельского поселения от 29.12.2015 № 262 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза  Мокробатайского сельского поселения Кагальницкого района на долгосрочный период» изменение в пункте 2.2 раздела 2 приложения к нему заменив слова «каждые шесть лет на двенадцать лет и более» на слова «каждые три года на шесть лет и более».

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Мокробатайского сельского поселения в сети «Интернет».

2. Контроль за выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации Мокробатайского

сельского поселения

    Ю.И. Мартыненко

PAGE
1